Ego Sparagus Terrachonensis archiepiscopus […] Sig+num Ferrarii de Sorba 

sacerdotis et canonicis qui hoc factum [… firmare rogo.*] Raimundus, Stagnensis 

ecclesie prior sss. Guillelmus Ausonensis episcopus +.* Ego Arnaldus de Menleu 

Vicensis primicherius subscribo sss. + Bernardi de Maiolis. Hoc signavit ita Dalmacius 

archilevita +. + Petrus Ausonensis sacrista sss. Guillelmus de Medala sacriscrinius sss. 

Ego Petrus de Brolio firmo sss. Ego Guilabertus de Monteregali firmo +. Petrus de 

Talavera subscribo sss. Ego Bernardus de Tornamira firmo sss. Ego Bernardus de Sancto 

Ypolito firmo sss. Ego Guillelmus de Vivario, Vicensis canonicus subscribo sss. 

Bernardus sacerdos sss. Sig+num Berengarii de Mata sacerdotis Vicensis ecclesie 

ebdomedarius sss. Sig+num Andree sacerdotis et publici ville Vici scriptoris sss.  

             Iohannes subdiachonus qui hoc scripsit cum litteris rasis et emendates in VIII 

linea in loco ubi dicitur Guillelmo Raimundi et in alio loco in eadem linea in loco ubi 

dicitur Arnaldo de Rivopetrarum die et anno quo sss supra. 

             Petrus sacerdos qui hoc fideliter transtulit XIIII kalendas februarii anno Domini 

M CC XX secundo sss. 
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1222, agost, 29 

Codicil testamentari. Ferrer de Sorba atorga el seu codicil. Ratificant el seu testament, 

             mana ser enterrat al cementiri de Vic i fa diverses precisions sobre les fundacions 

             i donacions de diners. 

A.* ACV, cal. 9, episc. III, Guillem Tavertet, núm. 59. 

B.  ABEV, Sant Llorenç del Munt,  perg. 2 

            In Christi nomine. Ego Ferrarius de Sorba, Vicensis canonicus, iacens in 

infirmitate in meo bono sensu et in mea plena memoria ac loquela facio codicillum, salvo 

illo testamento quod iam feci in manu domini Vicensis episcopi et aliorum nobilium 

virorum, quod videlicet testamentum cum hac publica scriptura in perpetuum confirmo 

in presenti et ratum habeo et habere volo. In hoc instituo codicilio quod corpus meum 

sepeliatur in cimiterio Sancti Petri de Vico, operi cuius dimitto mille solidos, sic scilicet 

DC solidos in rebus meis, et CCCC  solidos quos Dalmacius, Vicensis archidiachonus, 

michi debet. Et confiteor quod totum aliud debitum quod ipse Dalmacius michi debebat 

solvit michi plenarie. Confiteor me fecisse illud stabilimentum, stabilimentum quod 

facere proposueram in monasterio Rivipollensis ad quod dedi ipsos II mille solidos quos 

ibi dimiseram et amplius. Confiteor me esse paccatum de illis DCCLX solidos quos